
男子 １５００ｍ (3組) 競技結果 
【1組】 

1[ 1]1257  高 木 政 宗  (九州学生陸上競技連盟･福岡)4:07.29 

2[ 7]   水上流輝亜 1 (麗澤大学･福井)4:07.49 

3[ 8]1304  吉 田 宜 永 3 (明治大学陸上同好会･岩手)4:08.30 

4[ 5]   榊 原 巧 1 (麗澤大学･宮城)4:08.34 

5[ 6]   砂 場 育 夢 1 (麗澤大学･岐阜)4:08.95 

6[ 3]   大 里 昌 真 2 (麗澤大学･福岡)4:10.23 

7[ 4]   大塚亮之介 1 (麗澤大学･千葉)4:10.52 

8[12]1288  佐 藤 大 宇  (島本プロジェクト･東京)4:12.62 

9[11]1287  齋 藤 堪 汰  (島本プロジェクト･東京)4:12.64 

10[ 2] 416  奥 田 捺 暉 3 (麗澤大学･島根)4:15.16 

11[10]1286  多 賀 長 門  (島本プロジェクト･東京)4:20.19 

12[13]1290  佐 藤 快 2 (玉川大学･東京)4:33.44 

13[14]1264  篠 塚 明 裕  (東京陸協･東京)4:41.30 

14[15]1261  渡 邉 遼 平  (作.ＡＣ札幌･北海道)4:49.89 

15[16]1285  河 野 純 平  (島本プロジェクト･東京)5:12.08 

[ 9]1303  髙橋俊太郎 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)欠場 
 

 【2組】 

1[14]   大 野 雅 也 2 (日本大学･千葉)3:54.98 

2[ 3] 241  徳 丸 涼 大 2 (青山学院大学･福岡)3:59.26 

3[11]   関 優 樹 1 (麗澤大学･大分)3:59.27 

4[17]1339  柱 欽 也  (警視庁･東京)3:59.44 

5[ 6] 407  金 澤 稜 己 4 (麗澤大学･愛知)3:59.64 

6[15]1268  岩 船 佑 希  (東京陸協･東京)3:59.66 

7[18]1340  苗 村 隆 広  (警視庁･東京)3:59.96 

8[ 1] 235  片 桐 悠 人 2 (青山学院大学･長野)4:00.30 

9[12]   小 林 将 吾 4 (東京工業大学･千葉)4:00.46 

10[ 8]1260  香 山 寛 人 2 (筑波大学･東京)4:02.82 

11[ 7]1305  藤 井 太 喜 3 (明治大学陸上同好会･長野)4:03.53 

12[ 9]   宮 本 大 也 3 (麗澤大学･愛媛)4:10.61 

13[ 5]1292  濱 田 宙 尚 3 (中央大学･兵庫)4:11.94 

14[16]1254  井 戸 優 希  (北海道教育大学岩見沢校･北海道)4:16.12 

15[ 4]   植 村 優 人 3 (中央大学･長崎)4:16.47 

[ 2] 236  片 山 宗 哉 2 (青山学院大学･愛知)欠場 

[10]1310  上 原 由 己 3 (筑波大学･千葉)欠場 

[13]   石戸谷亮羽 1 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[19]1337  横 田 大 地  (警視庁･東京)欠場 
 

 【3組】 

1[ 2] 214  西 川 魁 星 4 (青山学院大学･群馬)3:47.98 

2[ 7] 943  千 守 倫 央 4 (中央大学･愛媛)3:48.73 

3[16] 957  浦 田 優 斗 2 (中央大学･東京)3:49.26 

4[18]1338  岡 智 洋  (警視庁･東京)3:50.52 

5[ 4]1283  小 林 宏 輔  (コモディイイダ･東京)3:51.46 

6[ 9]1315  髙 木 孝 壽  (好き顔･東京)3:52.14 

7[ 3]1347  宇田川瞬矢 1 (青山学院大学･埼玉)3:54.82 

8[ 5]1284  青 木 雄 貴  (コモディイイダ･東京)3:54.98 

9[13] 951  山 口 大 輔 2 (中央大学･神奈川)3:56.47 

10[10]1309  阿 藤 紘 己 4 (筑波大学･長野)3:58.44 

11[11] 420  牛ノ濱翔汰 2 (麗澤大学･鹿児島)3:59.28 

12[ 8]1333  石 嵜 寛 之 3 (上智大学･埼玉)3:59.47 

13[17]1336  濱 野 優 太  (警視庁･東京)4:00.45 

[ 1] 223  小 原 響 3 (青山学院大学･宮城)欠場 

[ 6]1291  小 林 龍 太 4 (中央大学･群馬)欠場 

[12]   望月瑠希哉 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[14] 956  丸 山 大 輝 3 (中央大学･神奈川)欠場 

[15]1293  桑 原 悠 輔 2 (中央大学･愛知)欠場 
 

 総合 
1 214 西 川 魁 星 4 (青山学院大学･群馬 )3:47.98 

2 943 千 守 倫 央 4 (中央大学･愛媛 )3:48.73 

3 957 浦 田 優 斗 2 (中央大学･東京 )3:49.26 

4 1338 岡 智 洋  (警視庁･東京 )3:50.52 

5 1283 小 林 宏 輔  (コモディイイダ･東京 )3:51.46 

6 1315 髙 木 孝 壽  (好き顔･東京 )3:52.14 

7 1347 宇田川瞬矢 1 (青山学院大学･埼玉 )3:54.82 

8 1284 青 木 雄 貴  (コモディイイダ･東京 )3:54.98 

8  大 野 雅 也 2 (日本大学･千葉 )3:54.98 
 

 
 



女子 １５００ｍ  競技結果 
1[ 6]1334  飯 田 夏 生  (東京陸協･東京)5:01.63 

2[ 3]1281  伊 藤 華  (コモディイイダ･東京)5:14.70 

[ 1]1280  西 澤 果 穂  (コモディイイダ･東京)欠場 

[ 2]1282  松 村 幸 栄  (コモディイイダ･東京)欠場 

[ 4]   石井れいな 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[ 5]   ルブラス恵美里 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 
 

  

 
 



男子 ３０００ｍＳＣ  競技結果 
1[ 5]1319  打 越 雄 允  (大塚製薬･徳島)8:57.01 

2[ 6] 955  大 澤 健 人 3 (中央大学･静岡)9:06.14 

3[ 3] 232  山 下 悠 河 3 (青山学院大学･福井)9:14.91 

4[11]   大 野 成 輝 3 (東京工業大学･神奈川)9:45.39 

5[ 8]1326  工 藤 雄 大  (甲斐市陸協･山梨)9:45.44 

6[10]1289  福 田 龍 宏 4 (玉川大学･長崎)9:54.85 

7[ 7] 963  川 田 涼 2 (中央大学･茨城)10:14.43 

[ 1] 223  小 原 響 3 (青山学院大学･宮城)欠場 

[ 2]1350  黒 田 朝 日 1 (青山学院大学･岡山)欠場 

[ 4]1358  阪 口 竜 平  (Ｏｎ･神奈川)欠場 

[ 9]1251  所 勇 太  (千葉陸協･千葉)欠場 
 

  

 
 



男子 ８００ｍ (2組) 競技結果 
【1組】 

1[ 3] 241  徳 丸 涼 大 2 (青山学院大学･福岡)2:00.72 

2[ 1] 235  片 桐 悠 人 2 (青山学院大学･長野)2:00.76 

3[ 4]1255  板 倉 佳 克  (横浜市陸協･神奈川)2:03.92 

4[ 5]1302  東 奏 太 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:07.46 

5[ 6]1301  脇 本 豪 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:09.17 

6[ 7]1308  納 屋 太 一 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:11.37 

[ 2] 236  片 山 宗 哉 2 (青山学院大学･愛知)欠場 
 

 【2組】 

1[ 1] 214  西 川 魁 星 4 (青山学院大学･群馬)1:54.17 

3[ 4]1299  西 沢 結 友 3 (明治大学陸上同好会･埼玉)2:01.73 

4[ 5]1303  髙橋俊太郎 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:01.98 

2[ 2]1347  宇田川瞬矢 1 (青山学院大学･埼玉)1:56.29失格 

[ 3]1300  町 田 逹 輝 3 (明治大学陸上同好会･神奈川)欠場 
 

 総合 
1 214 西 川 魁 星 4 (青山学院大学･群馬)1:54.17 

2 1347 宇田川瞬矢 1 (青山学院大学･埼玉)1:56.29失格 

3 241 徳 丸 涼 大 2 (青山学院大学･福岡)2:00.72 

4 235 片 桐 悠 人 2 (青山学院大学･長野)2:00.76 

5 1299 西 沢 結 友 3 (明治大学陸上同好会･埼玉)2:01.73 

6 1303 髙橋俊太郎 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:01.98 

7 1255 板 倉 佳 克  (横浜市陸協･神奈川)2:03.92 

8 1302 東 奏 太 2 (明治大学陸上同好会･神奈川)2:07.46 
 

  

 
 



男子 ５０００ｍ (4組) 競技結果 
【1組】 

1[ 3] 414  山 口 祐 司 4 (麗澤大学･福井)14:45.51 

2[33]1341  清 水 悠 雅 4 (国士舘大学･福井)14:46.08 

3[32]1343  笹 井 絋 汰 1 (国士舘大学･埼玉)14:53.53 

4[ 2]1324  加 藤 直 人  (埼玉陸協･埼玉)14:54.55 

5[ 4] 421  小 林 丈 留 2 (麗澤大学･三重)15:00.05 

6[11]   福 世 翔 哉 1 (東京経済大学･静岡)15:06.61 

7[16]1298  青 木 一 真 1 (桜美林大学･富山)15:08.92 

8[18] 464  清 原 和 博  (ＳＧＡＣ･神奈川)15:12.82 

9[13] 361  北 原 佑 都 2 (桜美林大学･群馬)15:17.35 

10[12]   平 塚 宏 伸 1 (東京経済大学･千葉)15:21.78 

11[10]   内 田 翔 也 1 (東京経済大学･鹿児島)15:23.20 

12[ 8] 483  石 井 琉 聖  (伊勢原市陸協･神奈川)15:24.80 

13[25] 321  宇 津 木 亮  (東京陸協･東京)15:31.21 

14[14] 182  塚 田 雄 大 3 (桜美林大学･群馬)15:33.06 

15[27]1263  大 山 研 二  (ＲＵＮＳ･茨城)15:36.07 

16[ 9]   深 沢 竜 生 3 (東京経済大学･愛知)15:40.60 

17[15]1270  木 村 元  (駒大ＡＣ同好会･東京)15:42.45 

18[23]1307  大駒宗帥喜 3 (明治大学陸上同好会･神奈川)15:45.72 
 

  

19[26]1323  荻 野 高 広  (東京陸協･東京)15:52.63 

20[28] 475  増 田 雄 樹  (昭島市陸上競技協会･東京)16:00.38 

21[29]1306  矢 島 颯 大 3 (明治大学陸上同好会･神奈川)16:11.70 

22[31]1269  小 林 彰 人  (つくば市陸協･茨城)16:19.09 

23[24] 350  丸 山 俊 紀  (相模原市陸協･神奈川)16:43.35 

24[34]1318  武 藤 俊 作 3 (明治大学陸上同好会･神奈川)16:44.20 

25[30] 700  糸 井 巧  (町田陸協･東京)17:07.91 

[35] 210  近藤幸太郎 4 (青山学院大学･愛知)途中棄権 

[36] 226  佐 藤 一 世 3 (青山学院大学･千葉)途中棄権 

[ 1]1322  小 橋 新  (久慈市陸協･岩手)欠場 

[ 5]   大 貫 冬 翔 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[ 6] 2  行 場 竹 彦  (鳩印Ｇ＆Ｔ川崎･神奈川)欠場 

[ 7] 535  平 光 琉 3 (法政大学第二体育会陸上競技部･神奈川)欠場 

[17]   山 本 大 夢 3 (中京高等学校･岐阜)欠場 

[19]   伊 東 駿 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[20]   本 多 巧 樹 1 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[21]   南 澤 道 大 1 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[22]1259  浜崎航太郎  (早稲田大学陸上競技同好会･東京)欠場 
 

 【2組】 

1[ 7]1329  折 居 幸 成  (三浦市陸協･神奈川)14:32.39 

2[30] 291  渡 辺 大 喜 2 (国士舘大学･宮崎)14:40.63 

3[23]   江幡凛太朗 3 (水城高校･茨城)14:42.52 

4[13]   小 池 彪 4 (東京経済大学･長野)14:43.77 

5[31]1342  遠 入 剛 3 (国士舘大学･大分)14:45.36 

6[ 3]1348  大須賀風葵 1 (青山学院大学･福岡)14:48.43 

7[18]   新 城 龍 祐 4 (東京経済大学･沖縄)14:49.74 

8[21] 360  八 木 結 2 (桜美林大学･沖縄)14:50.14 

9[20] 188  稲 葉 勇 介 2 (桜美林大学･兵庫)14:50.92 

10[ 8]   新 田 諒 晴 3 (中京高等学校･岐阜)14:51.95 

11[15]   本 田 大 和 2 (東京経済大学･熊本)14:52.14 

12[16]   蟹 江 達 樹 3 (東京経済大学･埼玉)14:55.33 

13[26]1312  岡 山 鷹 士 3 (専修大学･福島)14:59.61 

14[ 1] 242  中 村 颯 汰 2 (青山学院大学･愛知)14:59.96 

15[10] 406  宇都木秀太 4 (麗澤大学･愛知)15:00.16 

16[28] 258  佐 藤 翔 太 2 (専修大学･福島)15:01.66 

17[14]   益子翔太郎 4 (東京経済大学･栃木)15:05.23 
 

  

18[ 2]1344  阿戸将太朗 1 (青山学院大学･京都)15:12.06 

19[17]   下 津 開 生 2 (東京経済大学･和歌山)15:19.40 

20[11] 410  髙 木 大 誠 4 (麗澤大学･愛知)15:21.10 

21[29]   間 中 尚 貴 3 (水城高校･茨城)15:22.68 

[32] 210  近藤幸太郎 4 (青山学院大学･愛知)途中棄権 

[33] 226  佐 藤 一 世 3 (青山学院大学･千葉)途中棄権 

[ 4] 237  喜 多 村 慧 2 (青山学院大学･兵庫)欠場 

[ 5] 244  横 田 知 己 2 (青山学院大学･東京)欠場 

[ 6]1346  石 原 正 翔 1 (青山学院大学･千葉)欠場 

[ 9]   高 木 結 飛 3 (中京高等学校･岐阜)欠場 

[12]   若田宗一郎 3 (麗澤大学･栃木)欠場 

[19] 175  須 田 大 志 4 (桜美林大学･群馬)欠場 

[22]   木 代 博 也 3 (水城高校･茨城)欠場 

[24]   和 田 瑛 登 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[25]   渡 邊 莉 玖 2 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[27]1314  佐 藤 真 也 1 (専修大学･東京)欠場 
 

 
  



【3組】 

1[ 9]1311  三 上 嵩 斗  (ＳＧホールディングス･京都)14:02.14 

2[27] 935  若 林 陽 大 4 (中央大学･岡山)14:09.64 

3[ 2] 231  山 内 健 登 3 (青山学院大学･鹿児島)14:17.67 

4[10]   根 本 憲 佑 3 (水城高校･茨城)14:18.41 

5[31] 239  田 中 悠 登 2 (青山学院大学･福井)14:22.75 

6[19] 425  廣 瀬 啓 伍 2 (麗澤大学･福井)14:22.76 

7[ 3]1357  皆 渡 星 七 1 (青山学院大学･大阪)14:26.44 

8[22]   助 川 颯 都 3 (水城高校･茨城)14:27.94 

9[30]1297  森 基 1 (中央大学･埼玉)14:29.91 

10[11]1317  奈 良 大 寿 3 (上智大学･東京)14:31.24 

11[ 4]   織 橋 巧 3 (中京高等学校･岐阜)14:33.92 

12[13] 179  盛 重 完 英 4 (桜美林大学･愛媛)14:35.20 

13[ 8]   小 山 優 輝 2 (東京経済大学･埼玉)14:35.63 

14[16] 965  矢 萩 一 輝 2 (中央大学･岡山)14:37.67 

15[ 5]   加 藤 優 弥 3 (中京高等学校･岐阜)14:42.46 

16[ 6]   石 川 晃 大 3 (東京経済大学･長野)14:45.91 
 

  

17[29] 966  高 沼 一 颯 2 (中央大学･静岡)14:48.71 

18[17] 412  松 元 響 4 (麗澤大学･愛知)14:50.69 

19[21]   山 田 拓 哉 1 (東京経済大学･愛知)14:52.24 

20[15]1292  濱 田 宙 尚 3 (中央大学･兵庫)14:55.12 

21[24]1320  岡 本  拓 也  (東京陸協･東京)14:58.53 

22[20]   村 松 丈 1 (東京経済大学･静岡)14:59.79 

23[12] 411  松 本 開 渡 4 (麗澤大学･愛知)15:10.68 

24[ 1] 229  多 田 奏 太 3 (青山学院大学･北海道)15:15.26 

25[28] 962  羽 藤 隆 成 3 (中央大学･愛媛)15:18.12 

26[26]1313  宮 永 一 輝 3 (専修大学･兵庫)15:36.91 

[25]1325  松 下 稜  (三好市陸上競技協会･徳島)途中棄権 

[ 7]   村 田 悠 樹 3 (東京経済大学･東京)欠場 

[14]   成 沢 翔 英 3 (山梨学院高等学校･山梨)欠場 

[18]   今 野 純 3 (麗澤大学･宮城)欠場 

[23]   小柴裕士郎 2 (水城高校･茨城)欠場 

[32] 243  野 村 昭 夢 2 (青山学院大学･鹿児島)欠場 
 

 【4組】 

1[ 1] 209  岸 本 大 紀 4 (青山学院大学･新潟)13:50.62 

2[12] 938  阿 部 陽 樹 2 (中央大学･山口)13:55.57 

3[14] 937  助 川 拓 海 4 (中央大学･茨城)14:06.39 

4[ 4] 220  脇田幸太朗 4 (青山学院大学･愛知)14:09.26 

5[15] 946  園 木 大 斗 3 (中央大学･熊本)14:11.97 

6[28] 227  志 貴 勇 斗 3 (青山学院大学･山形)14:12.43 

7[16] 950  山 平 怜 生 2 (中央大学･宮城)14:15.64 

8[ 3] 212  中 倉 啓 敦 4 (青山学院大学･愛知)14:17.70 

9[13]   下 田 大 翔 2 (東京経済大学･埼玉)14:18.78 

10[ 8]1351  佐 藤 有 一 1 (青山学院大学･東京)14:19.25 

11[ 9]1352  塩 出 翔 太 1 (青山学院大学･広島)14:24.62 

12[19]1295  佐 藤 宏 亮 1 (中央大学･秋田)14:24.75 
 

  

13[ 7]1349  神 田 大 地 1 (青山学院大学･宮城)14:25.35 

14[17]1296  西 優 人 1 (中央大学･宮崎)14:26.65 

15[26]   工 藤 大 和 2 (麗澤大学･千葉)14:27.91 

16[ 2] 208  大 澤 佑 介 4 (青山学院大学･群馬)14:35.07 

17[11]1356  松 下 勇 樹 1 (青山学院大学･長崎)14:55.46 

18[10]1355  広 内 颯 1 (青山学院大学･兵庫)14:55.48 

[20] 943  千 守 倫 央 4 (中央大学･愛媛)途中棄権 

[ 6]1345  荒 巻 朋 熙 1 (青山学院大学･福岡)欠場 

[21] 949  湯 浅 仁 3 (中央大学･宮崎)欠場 

[22]1294  中 澤 雄 大 4 (中央大学･福島)欠場 

[27]1335  市 田 拓 海  (警視庁･東京)欠場 
 

 総合 
1 209 岸 本 大 紀 4 (青山学院大学･新潟)13:50.62 

2 938 阿 部 陽 樹 2 (中央大学･山口)13:55.57 

3 1311 三 上 嵩 斗  (ＳＧホールディングス･京都)14:02.14 

4 937 助 川 拓 海 4 (中央大学･茨城)14:06.39 

5 220 脇田幸太朗 4 (青山学院大学･愛知)14:09.26 

6 935 若 林 陽 大 4 (中央大学･岡山)14:09.64 

7 946 園 木 大 斗 3 (中央大学･熊本)14:11.97 

8 227 志 貴 勇 斗 3 (青山学院大学･山形)14:12.43 
 

  

 
 


